TAG Heuer 並びに ITS Chrono計測器の代理店移行

お客様並びに関係者各位殿

平素は大変お世話になっております。

突然ではございますが、ティエージー・アミ株式会社を本年 5 月末にて廃業させて頂きま

す。

1998 年設立以来 25 年間に渡り皆様に支えながら TAG Heuer 計測器を中心に営業してま

いりましたが、近年、健康上及び加齢により体調がすぐれず、不調による万一の際、皆様に

ご迷惑をお掛けする事が無い様、今現在行っている業務を下記の会社に移行します。

本年 5 月末までは弊社にて継続しますが 6 月 1 日以降は下記の移行先会社にお問い合わせ

頂きますようお願い申し上げます。

新規代理店（無線システムを除く）

テルゾマルムラ合同会社

代表 高橋 巧

〒157-0073

東京都世田谷区砧 1-8-22-302

電話・FAX：03-3416-7686

携帯電話：090-4708-4529

メイル：takumi@terzomarumura.com

ホームページ：http://terzomarumura.com/

無線システムのお問い合わせ

ファースト電子開発株式会社

代表取締役 伊藤 義雄

〒174-0053

東京都板橋区清水町 79-2-203

電話：03-5248-6644

FAX：03-5248-6645

メイル：fedeco@first-ele.co.jp

ホームページ：http://www.first-ele.co.jp

長期に渡り、ご支援及びご指導、誠にありがとうございました。

ティエージー・アミ株式会社 代表 田上 恭之

mailto:takumi@terzomarumura.com
http://terzomarumura.com/
mailto:fedeco@first-ele.co.jp
http://www.first-ele.co.jp/